



## SPEKTRAL HOLDİNG Adım Adım Hedeflerine Ulaşıyor



İlaç patent, sağlık, finans, madencilik, dijital para, temizlik ve güvenlik alanlarında faaliyet gösteren, 26 şirket ve 710 çalışanı bulunan Spektral Holding, stratejik yeni yatırımlar, işbirlikleri ve yeni ortaklıklarla büyüme hedeflerini her geçen gün artırıyor. Holdingin son hamlesi ise Denizli'de bulunan ve grafinin hammaddesi olan, amorf karbon-grafit içeren maden sahalarını, Alman-Türk yatırımı ile üretime Geçirmesi oldu.

Holdingin bu yıl içinde, araştırma geliştirme ve sağlık alanlarındayeni

çalışmalar içinde olduğu ve özellikle sağlık sektörüne ilgi duyduğu açıklandı. İlaç araştırmalarında yeni buluşlar için çabalar sürerken, öte yandan üniversitelerle ortak araştırma-geliştirme, işbirliği-güçbirliği de devam ettiği belirtildi. Ayrıca holding bünyesinde var olan patentlerin, finansal değerlemelerinin yapılmasına başlandığı ve bu değerlemeler sonrasında, yeni bir "finansman modeli" geliştirildiği açıklandı. Bu finansal modelin de yakında kamuoyuyla paylaşılacağı duyuruldu.



Musa Karademir

Mayıs'ın bitmesiyle beraber, yaz da geliyor. Haziran oldukça hararetlili olacak. Zira İstanbul'da büyükşehir belediye başkanlığı seçimlerinin yenilenmesi kararı, Haziran'ın genel seçim atmosferinde geçeceğini gösteriyor. İstanbul'un Türkiye'nin kalbi olduğunu düşünürsek, bu tahminde yanılmamış oluruz. Haziran sonrasında, yazın gelmesiyle birlikte, iş dünyası, hatta sosyal hayat dahil adeta "tatil" moduna girecek. Hal böyle olunca, yaz dönemi ve ardından gelecek olan Kurban Bayramı, durağan bir ortam yaratacaktır. Türk ekonomisinin kırılganlığı, her geçen gün biraz daha artıyor. Yapısal reformlar olmadan, teşvik ve çözüm paketleriyle, ekonomiyi eski haline getirmek çok olası görünmüyor. Her ne kadar ekonomik ve sosyal hayat, tatil havasında olacak olsa da siyasi ve diplomatik alanda, Türkiye'yi oldukça zor bir dönem bekliyor. ABD'nin İran ve Türkiye'ye olan baskısı, İran'dan sonra, Türkiye'ye de amborgo kartını oynamaya kalkması, Türkiye'nin başta ABD olmak üzere, Batı İttifakı'ndaki yerini ve rolünü sorgulamaya itecektir. S 400 konusunda, ABD'nin Türkiye'ye takındığı tavır, stratejik müttefikliğe sığmamaktadır. Küresel ekosistemin değişime uğradığı, bu yeni yüzyılın ilk çeyreğine doğru, Çin-Rusya-İran birlikteliği ve Şanghay İşbirliği Örgütü'nün ekonomik gücü, ABD'nin elinigiderek zayıflatmaktadır. ABD'nin 20 trilyona yaklaşan dış borcu, Çin'in elinde bulunan, trilyon dolarlık ABD devlet tahvilleri, ABD'nin süpergüç imajını ciddi biçimde zedelemektedir. Tüm bu süreçler, dünyayı yeni bir evrilmeye doğru iterken, Türkiye'nin de geleceğin kodlarını doğru okuması gerekmektedir. Bu arada tüm İslam Alemi'nin ve Türkiye'nin de Ramazan Bayramı kutlu olsun.

*Ramazan Bayramınız Kutlu Olsun.*

# HABERLER



## DMW-EBCA'dan Üniversite Öğrencilerinin Kariyerlerine Önemli Katkı

DMW-Uluslararası Diplomatlar Birliği ve EBCA-European Business Club, Avrupa Birliği ve Birleşmiş Milletler akreditasyonuna sahip, uluslararası geçerliliği olan "Sertifika"yı, Türkiye'de üniversite öğrencilerinin hizmetine sunuyor. "DMW/EBCA Akademi Konseyi Sertifikası" ile öğrenciler, hem ulusal ve uluslararası toplantılara katılma ve hem de akademi/iş dünyası network ağında yer alma şansını yakalayacaklar. Ayrıca, Genç DMW/EBCA Kulübü Üyesi de olabilecekler. Konuyla alakalı ilk tanıtım toplantısı, Arel Üniversitesi Tepekent Yerleşkesi'nde gerçekleştirildi. DMW Yönetim Kurulu Üyesi ve Proje Koordinatörü Jülide Çilingir, öğrencilere kariyer planlaması ve staj fırsatlarını anlattı.



## DMW 9 Mayıs Avrupa Günü'ne Katıldı

Fransa Dışişleri Bakanı Robert Schuman'ın, 9 Mayıs 1950'de yayınladığı ve Avrupa Birliği'nin temelini oluşturan, "Schuman Deklerasyonu", her yıl AB'nin kuruluş yıldönümü olarak kutlanır. Bu yıl ki kutlama, İstanbul Beyoğlu'nda bulunan Fransız Sarayı'nda gerçekleşti. DMW'nin resmi olarak davet edildiği resepsiyona, Başkan Ferhat Bozçelik ve Başkan Yardımcısı Musa Karademir birlikte katıldı. Resepsiyon esnasında, Fransa İstanbul Başkonsolosu Diplomat Bertrand Bushwalter, AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Christian Berger ile birlikte bir görüşme gerçekleştirildi.



## Türk Medya Zirvesi ve Ödül Gecesi

Birinci Alman-Türk Medya Zirvesi ve Ödül Gecesi Almanya'da yapıldı. Alman Sosyal Demokrat Partisi SDP'den Dortmund Milletvekili seçilen Volkan Baran "Onur ödülü"ne layık görüldü. Ödülü DMW Genel Başkanı Ferhat Bozçelik verdi. Törene Türkiye'nin Essen Başkonsolosu Şener Cebeci ve Köln Başkonsolosu Barış Ceyhan Erciyes ile birlikte pek çok Alman ve Türk iş insanı, siyasetçi ve sanatçı katıldı.



# HABERLER

## İDSO Sezon Finali Muhteşem Oldu



**DenizBank** 



Dünyanın en önemli orkestralarından biri olarak kabul edilen, İDSO-İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası, 2018-2019 konser sezonunu, 25 Mayıs'da Lütfü Kırdar Kongre Merkezi'nde gerçekleştirdiği muhteşem konserle tamamladı. Yoğun ilgi gören konserin orkestra şefi, Türkiye'yi yakından tanıyan ve çok seven Alexander Rahbari idi. Soprano Saren Gardeazabal, Bas Bariton Burak Bilgili, Bizet, Rossini, Donizetti gibi bestecilerin aryalarını seslendirdi. Konserin son bölümünde, Ravel'in Bolero'su çalındı. Yoğun alkış ve bis'lerle orkestra şefi Rahbari, iki kez sahneye davet edildi. Denizbank'ın desteklerini esirgemediği İDSO, yeni konserler için hazırlıklarına şimdiden başladı.

## UYGAD Genel Kurul'u Yapıldı



Kurulduğu günden bu yana sektörel anlamda önemli çalışmalara ve sosyal değer taşıyan hizmetlere imza atan kısa UYGAD olan Uluslararası Yazarlar ve Gazeteciler Derneği'nin 2. Olağan Genel Kurulu, Harbiye Crowne Plaza Otel'de yapıldı. Genel Başkanlığa Mevlüt Yüksel seçildi. Diğer yönetim kurulu üyeleri ise; Okan Alkan Sarıkaya, Mustafa Kuran, Bekir Hallaç, Gökhan Taşkın, Melda Tuncel, Gökhan Alperen Bayrak, Güngör Yavuzarslan, Muammer Karadeniz, Metin Yener, Murat Aydın, İlhan Çabukol, Bahri Dünder, Ahmet Kaplan, Mehmet Erkan Avcılar, Banu Perçin Güngörmez, Adnan Gül oldu. Genel Kurul sonrasında, üyelere iftar yemeği verildi.

**İmtiyaz Sahibi**  
DMW

**Genel Yayın Yönetmeni**  
Musa Karademir

**Yazı İşleri**  
İşiner Güngör, Murat Işık

**Grafik Tasarım**  
Dream Business

**Yayın Kurulu**  
Ferhat Bozçelik, Musa Karademir,  
Mehmet Akkol, Atıl Ayaz,  
Jülide Çilingir, Halis Yılmaz,  
Güney Ferhat Batı, Burhan Otçu,  
Göksel Gürsoy

**Danışma Kurulu**  
Prof. Uğur Özgöker, Prof. Faruk  
Şen, Uğur Terzioğlu, Celal Toprak

**Kıbrıs Temsilcisi**  
Atıl Ayaz

**Görsel Danışman**  
Yağmur Belli

**Adres**  
Şenlikköy Mahallesi, Florya  
Caddesi, C Blok No: 4 Florya  
34153 Bakırköy/İstanbul  
+90 212 663 99 99  
www.dmw.danismanlik.com

**E-Mail**  
dmwebulten@gmail.com

Tüm Yayın Hakları DMW'ye aittir.

## İSİYAD Geleneksel İftar Yemeği

İstanbul Sanayici ve İşadamları Derneği'nin geleneksel iftar yemeği, Hilton Garden Hill Otel'de gerçekleşti. Başkan Cemal Çoban ve Başkan Vekili Turgut Tarlığ'ın misafileri kapıda karşıladığı iftara, siyaset, iş, sanat, akademi dünyası ile sivil toplum kuruluşlarından önemli isimler katıldı. DMW Başkan Yardımcısı Musa Karademir ve DMW Üyesi Halis Yılmaz'da katılımcılar arasındaydı.

